

Справка, подтверждающая полную стоимость услуг на период с 01.04.2025 - по 30.06.2026
по вывозу жидких бытовых отходов из многоквартирных домов по
ООО "Энергопром"

г. Верхоянск

Верхоянский улус (район)

п/п	Статья затрат	Ед. изм.	Показатели:		
			Технические показатели		
			Расценки по прейскуранту		
1	Марка ассенизационной машины		Всего	от 10 м3 (КАМАЗ, УРАЛ, МАЗ)	до 10 м3 (ЗИЛ, ГАЗ)
2	Расстояние вывоза жидких бытовых отходов до места утилизации	Км.	4,40	4,40	0,00
3	Планируемый объем реализованной продукции на плановый период	Тыс.м3	16,522	16,522	0,000
3.1.	в.т.ч. с очисткой	Тыс.м3	0,000	0,000	0,000
4	Протяженность канализационных сетей	Км.	1,011	1,011	0,000
5	Количество канализационных сборников до 10 м3	Ед.	33	13	0
6	Количество канализационных сборников до 20 м3	Ед.		9	0
7	Количество канализационных сборников до 50 м3	Ед.		8	0
8	Количество канализационных сборников до 100 м3	Ед.		3	0
9	Количество канализационных сборников до 200 м3	Ед.		0	0
10	Количество канализационных сборников до 300 м3	Ед.		0	0
11	Расход тепловой энергии на обогрев канализационных сетей/септиков	Гкал.	0		
12	Расход электрической энергии на обогрев канализационных сетей/септиков	тыс.кВтч	108,691	108,691	
13	Стоимость содержания 1 км. канализационных сетей	Тыс.руб./км.	564,42	564,42	564,42
14	Стоимость вывоза 1 м3 жидких бытовых отходов до места утилизации	Руб./м3	236,51	236,51	170,98
15	Стоимость содержания 1 ед. канализационного сборника до 10 м3	Тыс.руб	14,86	44,57	44,57
16	Стоимость содержания 1 ед. канализационного сборника до 20 м3	Тыс.руб	25,71	77,14	77,14
17	Стоимость содержания 1 ед. канализационного сборника до 50 м3	Тыс.руб	50,94	152,81	152,81
18	Стоимость содержания 1 ед. канализационного сборника до 100 м3	Тыс.руб	85,19	255,58	255,58
19	Стоимость содержания 1 ед. канализационного сборника до 200 м3	Тыс.руб	0,00	431,08	431,08
20	Стоимость содержания 1 ед. канализационного сборника до 300 м3	Тыс.руб	0	580,57	580,57
21	Тариф на теплоэнергию	руб/Гкал	0,00		
22	Тариф на энергию	руб./кВт.ч	50,51	50,51	
23	Тариф на прием (очистка) сточных вод	руб/м3	0,00		
24	Инвестиционная надбавка при наличии утвержденной инвестиционной программы	Руб.	0,00		
25	Всего содержание канализационных сетей	тыс.руб.	570,69	570,69	0,00
26	Всего стоимость вывоза жидких бытовых отходов до места утилизации	тыс.руб.	3 907,61	3 907,61	0,00
27	Всего содержание канализационного сборника до 10 м3	тыс.руб.	193,16	193,16	0,00
28	Всего содержание канализационного сборника до 20 м3	тыс.руб.	231,42	231,42	0,00
29	Всего содержание канализационного сборника до 50 м3	тыс.руб.	407,50	407,50	0,00
30	Всего содержание канализационного сборника до 100 м3	тыс.руб.	255,58	255,58	0,00
31	Всего содержание канализационного сборника до 200 м3	тыс.руб.	0,00	0,00	0,00
32	Всего содержание канализационного сборника до 300 м3	тыс.руб.	0,00	0,00	0,00
33	Всего Тепловая энергия	тыс.руб.	0,00	0,00	0,00
34	Всего Электрическая энергия	тыс.руб.	5 489,98	5 489,98	0,00
35	Прием (очистка) сточных вод	тыс.руб.	0,00	0,00	0,00
36	Всего Инвестиционная надбавка при наличии утвержденной инвестиционной программы	тыс.руб.	0,00		
37	Избыток/выпадающие средства, полученные за отчетные периоды регулирования	тыс.руб.	0,00		
	Итого затрат (без НДС)	тыс.руб.	11 055,93	11 055,93	0,00
	Итого затрат (с учетом НДС)	тыс.руб.	11 055,93	11 055,93	0,00
	Итого стоимость услуги (без НДС)	руб./м3		669,16	
	Итого стоимость услуги (с учетом НДС)	руб./м3		669,16	

Утверждаю:

Государственный комитет по ценовой политике РС(Я)

Исход. №15
Ф.И.О. 1-й заместитель председателя

Согласовано:

ГКУ РС(Я) «Тарифное агентство»

Исход. №15
Ф.И.О. руководителя организации

Подтверждаю

Ведущий экономист ГКУ РС(Я) «Тарифное агентство» по Верхоянскому (улусу (району))

Шарина Тамара Николаевна
Ф.И.О.

(подпись, печать, дата)

(подпись, печать, дата)

(подпись)

(дата)